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PROPOSTA DE CONCESSIÓ PROVISIONAL DE LA 
CONVOCATÒRIA DE BEQUES ESPECIALS A 
ESTUDIANTAT AMB DISCAPACITAT I ESTUDIANTS 
COL·LABORADORS/ES PER A LA INCLUSIÓ 
D’ESTUDIANTAT AMB DISCAPACITAT, MATRICULATS 
EN LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX EN EL 
CURS ACADÈMIC 2024/2025 
 
 
Vista la Resolució rectoral núm. 02505/2024 amb data 
de 7 d’octubre de 2024 (codi de subvenció 10-426-4-
2024- 0072-S), publicada en el DOGV el 16 d’octubre 
de 2024, mitjançant la qual es convoquen les beques 
especials a estudiantat amb discapacitat i estudiants 
col·laboradors/es per a la inclusió d’estudiantat amb 
discapacitat, matriculats en la universitat Miguel 
Hernández d’Elx en el curs acadèmic de 2024/2025; 
 
 
Vista la valoració realitzada per la comissió de 
valoració, a la qual es refereix la base 7 de la 
convocatòria esmentada, reunida en la sessió amb 
data de 10 de desembre de 2024, i que arreplega 
l’annex III; 
 
L’òrgan responsable, la Unitat de Suport a la 
Discapacitat, proposa: 
 
Annex I: l’adjudicació provisional de les subvencions a 
les persones o entitats beneficiàries, per ordre de 
puntuació, amb la quantia de la subvenció atorgable 
següent: 

PROPUESTA DE CONCESIÓN PROVISIONAL DE LA 
CONVOCATORIA DE BECAS ESPECIALES A 
ESTUDIANTADO CON DISCAPACIDAD Y 
ESTUDIANTES COLABORADORES/AS PARA LA 
INCLUSIÓN DE ESTUDIANTADO CON DISCAPACIDAD, 
MATRICULADOS EN LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE EN EL CURSO ACADÉMICO 
2024/2025 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 02505/2024 de fecha 
7 de octubre de 2024 (código de subvención 10-426-
4-2024- 0072-S), publicada en el DOGV el 16 de 
octubre de 2024, mediante la que se convocan becas 
especiales a estudiantado con discapacidad y 
estudiantes colaboradores/as para la inclusión de 
estudiantado con discapacidad, matriculados en la 
universidad Miguel Hernández de Elche en el curso 
académico de 2024/2025; 
 
Vista la valoración realizada por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base 7 de la citada 
convocatoria, reunida en sesión de fecha 10 de 
diciembre de 2024, y recogida en el anexo III; 
 
 
El órgano responsable, la Unidad de Apoyo a la 
Discapacidad, propone: 
 
Anexo I: la adjudicación provisional de las 
subvenciones a personas o entidades beneficiarias, por 
orden de puntuación, con la siguiente cuantía de la 
subvención otorgable: 

 

DNI Iniciales Importe 

***1472*-* F.J.A.B 728,33€ 

***3271*-* A.T.M 450€ 

***9145*-* J.A.R 736,99€ 

***3271*-* L.A.G 663,49€ 

***3642*-* C.A.S 995,77€ 

*****3220 L.Y.S.S. 450€ 

***8762*-* Y.B.L 1546,85€ 

***2126*-* D.B 634,94€ 

***7622*-* I.C.A 776,10€ 

***3897*-* D.B.I 450€ 
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***9907*-* J.C.L 736,99€ 

***9536*-* L.C.P 687,95€ 

***8296*-* K.C.R 1035,19€ 

***8864*-* S.C.C 499,10€ 

***7858*-* J.C.C.M. 611,71€ 

***3565*-* J.D.C 639,75€ 

***6395*-* L.D.T 460,72€ 

***0553*-* L.F.P 475,35€ 

***0530*-* A.M.G.C 597,29€ 

***1958*-* R.R.B 450€ 

***4255*-* J.D.G.R 1632,14€ 

***3014*-* R.G.J 382,99€ 

***6002*-* M.A.G.G 469,28€ 

***2665*-* R.G.M 776,10€ 

***5070*-* H.J.L.M 953,13€ 

***3736*-* S.M.M 633,15€ 

***1958*-* D.M.M 620,61€ 

***0145*-* V.J.P.L 695,02€ 

***2126*-* R.M.V 450€ 

***7183*-* S.R.E.H 670,51€ 

***7986*-* N.S.R.L 1120,81€ 

***4982*-* A.R.B 1003,88€ 

***1195*-* C.S.V 887,25€ 

***0915*-* L.H.W.M 628,62€ 

***3120*-* C.C.M 450€ 
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Annex III: Valoració de la comissió: Anexo III: Valoración de la comisión: 
 

DNI INICIALES Puntuación 
total 

Puntuaciones parciales 
Cantidad 
propuesta  Criterio 

a 
Criterio b Criterio 

c 
Criterio d 

***1472*-* F.J.A.B 3,00 0,5 0,5 1 1 728,33€ 

***9145*-* J.A.R 3,00 1,5 0,5 1 0 736,99€ 

***3271*-* L.A.G 3,00 1 1 1 0 663,49€ 

***3642*-* C.A.S 5,00 1 2 1 1 995,77€ 

***8762*-* Y.B.L 6,50 3 2 0,5 1 1546,85€ 

***2126*-* D.B 3,50 0,5 2 1 0 634,94€ 

***7622*-* I.C.A 3,50 1 0,5 1 1 776,10€ 

***9907*-* J.C.L  3,00 1,5 0,5 1 0 736,99€ 

***9536*-* L.C.P 3,50 0,5 2 1 0 687,95€ 

***8296*-* K.C.R 3,75 2 0,75 1 0 1035,19€ 

***8864*-* S.C.C 2,50 0,5 1 1 0 499,10€ 

***7858*-* J.C.C.M. 3,00 0,5 0,5 1 1 611,71€ 

***3565*-* J.D.C 2,50 1 0,5 1 0 639,75€ 

***6395*-* L.D.T 2,25 0,5 0,75 1 0 460,72€ 

***0553*-* L.F.P 2,00 0,5 0,5 1 0 475,35€ 

***0530*-* A.M.G.C 3,50 0 1,5 1 1 597,29€ 

***4255*-* J.D.G.R 7,00 3 2 1 1 1632,14€ 

***3014*-* R.G.J 1,50 0,5 0,5 0,5 0 382,99€ 

***6002*-* M.A.G.G 1,50 0,5 0 1 0 469,28€ 

***2665*-* R.G.M 3,50 1 0,5 1 1 776,10€ 

***5070*-* H.J.L.M 4,50 1,5 2 1 0 953,13€ 

***3736*-* S.M.M 2,50 0 1 0,5 1 633,15€ 

***1958*-* D.M.M 2,50 1 1 0,5 0 620,61€ 

***0145*-* V.J.P.L 3,50 0,5 2 1 0 695,02€ 

***7183*-* S.R.E.H 4,00 0 2 1 1 670,51€ 

***7986*-* N.S.R.L 5,00 1,5 2 0,5 1 1120,81€ 
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***4982*-* A.R.B 3,50 2 0,5 1 0 1003,88€ 

***1195*-* C.S.V 3,50 2 0,5 1 0 887,25€ 

***0915*-* L.H.W.M 3,00 0 1,5 0,5 1 628,62€ 

***3120*-* C.C.M No procede valoración. 450€ 

***3897*-* D.B.I No procede valoración. 450€ 

***2126*-* R.M.V No procede valoración. 450€ 

***3271*-* A.T.M No procede valoración. 450€ 

***1958*-* R.R.B No procede valoración. 450€ 

*****3220 L.Y.S.S. No procede valoración. 450€ 

 

Es concedeix a les persones interessades un termini de 
10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquesta concessió provisional, per a 
presentar-hi les possibles al·legacions en els termes 
que preveu l’article 82 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. Les persones que hagen 
realitzat la sol·licitud d’admissió en aquest 
procediment mitjançant la Seu Electrònica han de 
presentar les al·legacions a través del propi expedient 
electrònic, que es troba en «Els meus tràmits/Els meus 
expedients», punxant en «Detall» de l’expedient, 
opció «Esmenar/altres tràmits». 
 
La resta de persones han de presentar les al·legacions 
per escrit a través de les oficines de Registre de la UMH 
o mitjançant les vies que estableix l’article 16 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.  
 
 
Contra el present acord, com a acte de tràmit, no s’hi 
pot interposar cap recurs de conformitat amb l’article 
112 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 

Se concede a los/as interesados/as un plazo de 10 días 
hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la presentación de 
posibles alegaciones en los términos que prevé el 
artículo 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Las personas que hubiesen 
realizado su solicitud de admisión en este 
procedimiento mediante la Sede Electrónica deberán 
presentar sus alegaciones a través del propio 
expediente electrónico, que se encuentra en «Mis 
trámites/Mis expedientes», pinchando en «Detalle» 
del expediente, opción «Subsanar/otros trámites». 

 
El resto de personas deberán presentar sus alegaciones 
por escrito a través de las oficinas de Registro de la 
UMH o mediante los cauces establecidos en el artículo 
16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
Contra el presente acuerdo, como acto de trámite, no 
cabe recurso alguno de conformidad con el artículo 
112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
María Asunción Amorós Marco 

Vicerectora de Cultura, Igualtat i Diversitat 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 
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